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BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

2026 YILI OLAĞAN GENEL KURULU 

 

 

 

 

 

 

Toplantı Tarihi: 

 

Çoğunluklu   : 16 Ocak 2026 Cuma, 10:00 

Çoğunluk aranmaksızın : 02 Şubat 2026 Pazartesi, 10:30 

 

Toplantı Yeri: 

 

Han Spaces Etiler – Nispetiye Cad. No:24 34340 Beşiktaş İstanbul 

 

Gündem; 

 

1. Açılış ve yoklama, 

2. Genel Kurul Divan Başkanı ve üyelerinin seçimi, 

3. Saygı duruşu, 

4. Gündemin okunması ve karara bağlanması, 

5. 2025 Dönemi çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 

6. Denetleme Kurulu raporunun okunması, görüşülmesi ve kabulü, 

7. Yönetim Kurulu’nun aklanmasının oya sunulması,  

8. 2024-2026 dönemi 3. Yıl çalışma programı ve tahmini bütçesinin görüşülmesi ve karara 

bağlanması, 

9. Dilek ve temenniler, 

10. Kapanış 
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1. GİRİŞ 

 

Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği 21 Ocak 2024 tarihinde Olağan seçimli Genel 

Kurulunu gerçekleştirerek Yönetim Organlarını üç yıl süre ile seçmiştir. 

 

Genel Kurul tarafından göreve getirilen Yönetim Kurulumuz tüzüğümüzdeki misyonları 

çerçevesinde süregelen dört ana hedef üzerinden çalışmalarını sürdürmüştür. 

 

1. Bilkent Üniversitesi’nin marka değerine katkı sunmak. 

2. BİLMED Üyelerini arasındaki dayanışmayı güçlendirmek, ortak ilgi alanlarının 

belirlenmesine vesile olmak ve iletişim kanallarını çeşitlendirmek.  

3. BİLMED Üyelerinin üniversitemize katkı sunma bilincini pekiştirmek ve bunun 

fırsatlarını yaratmak. 

4. Bilkent Üniversitesi öğrencilerine destek olmak 

 

Yönetim Kurulumuz yukarıda belirtilen hedefler doğrultusunda kendi içerisinde görev 

dağılımı yapmış, gereken alanlarda dışarıdan hizmet sağlama yöntemiyle çalışmalarını 

sürdürmüştür.  

 

Yönetim Kurulumuz, derneğimizi siyasi, ticari ve benzeri menfaat ilişkilerinden uzak tutmuş, 

üniversitemizin saygınlığına gölge düşürecek kurumsal tutum ve davranışlar içine 

girmemiştir. Yönetim Kurulumuz üye ve mezunlarımızın farklı dünya görüşü, politik tercih ve 

değer yargısına sahip olduğunun bilinciyle bir mezun derneğinden beklenen amaçların dışına 

çıkmamıştır.  

 

Yönetim Kurulumuz; üyelerimizin kendilerini ayrıcalıklı hissetmelerini sağlamak amacıyla 

sosyal, kültürel ve finansal faaliyet politikasını geçmiş yıllarda olduğu gibi devam ettirmiştir.  

Bu bağlamda, pek çok etkinliğimiz tüm üyelerimize ücretsiz ve/veya çok özel indirimlerle 

sunulmuştur. Ayrıca yönetim olarak, üyelerimiz arasında benzer ilgi alanlarına sahip olanları 

bir araya getirmek suretiyle aralarında dikey bağlar kurulması hedef alınmıştır. Son olarak 

anlaşmalı kurumlar projemizle, üyelerimize çeşitli indirim ve avantajlar sunmaya yönelik 

çalışmalar devam etmiştir. Ayrıca kendi alanlarında söz sahibi bir çok kurum ve kuruluş ile 

işbirliği geliştirilmiş ve bu konuda bilgilendirme tüm üyelerimize aktarılmıştır. 

 

Yönetim Kurulumuz derneğin üyelerinin birbiriyle kaynaşmasını sağlamasının yanı sıra 

üniversite ve öğrenciler ile mezunlarımız/üyelerimiz arasındaki bağıda güçlendirmeyi hedef 

edinmiş olup, bu yolda çeşitli organizasyonlar düzenlemeye devam etmektedir. 

 

Yurtdışında bulunan mezunlarımızın da Bilkent’li ruhunu arttırmak amacı ile çeşitli 

yapılanmalara geçilmiş ve Amsterdam, New York, Londra, Berlin, Toronto, Moskova, Kıbrıs 

topluluklarımız oluşturulmuştur. Bu şehirlerdeki mezunlarımız Bilmed aracılığı ile çeşitli 

organizasyonlarda bir araya getirilmiştir.  

 

Bilkent Üniversitesi amblem ve logolu ürünlerin üretimi, satışı ve kullanımı konularında 

yetkili organ olmaya devam etmekte olup, Meteksan ile iş birliği anlaşması yaparak bu ürün 

yelpazesini genişletmiştir. Bu sayede Bilmed Store üniversitemizin geleneksel büyük 

etkinliklerinde tek satış noktası olmuştur. Aynı zamanda online satışlarında da aynı çeşitliliği 

sağlamakta olup, yeni bir web sitesi hazırlanmış ve bu sayfa üzerinden satışlar devam 

ettirilmektedir. Aynı zamanda derneğe ait web sitesi yenilenerek daha kullanışlı, çağdaş ve 

güncel hale getirilmiştir.  

 

Yönetim Kurulumuz, göreve geldikten sonra faaliyetlerin düzenli ve planlı yapılabilmesi 

amacıyla çalışma grupları kurulmasını kararlaştırmış, bu çerçevede gerek Yönetim 

organlarımızın üyeleri gerekse BILMED Gönüllüleri arasından komite sorumluları 

belirlemiştir. Bu çalışmalar Dernek faaliyetlerinin artmasına, çeşitlendirilmesine ve katılımın 

artırılmasına hizmet etmiş ve etmeye devam etmektedir. 
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Bu çerçevede BILMED faaliyetleri aşağıdaki çalışma grupları vasıtasıyla yürütülmüştür: 

 

 Üye İlişkileri Komitesi 

 İş Geliştirme (Networking) Komitesi 

 Kültür ve Sanat Komitesi 

 Öğrenci İlişkiler Komitesi 

 BİLMED Mağaza Komitesi 

 İletişim Komitesi 

 Bilim ve Yayın Komitesi 

 

Yönetim Kurulumuz göreve geldiği ilk günden itibaren üyelerimize ve mezunlarımıza karşı 

sorumluluklarının bilincinde olarak çoğulcu ve şeffaf bir yaklaşımla Derneğimizin hep beraber 

daha ileriye taşınabilmesi için büyük çaba içerisinde olmuştur. 

 

Üniversitemiz yönetimi ile ilişkilerimiz geçmişte olduğu gibi özenle sürdürülmüş, 

Üniversitemizde düzenlenen tüm etkinliklerde Üniversitemizin ve Derneğimizin tanıtım ve 

temsili görevleri titizlikle yerine getirilmiştir.  

 

 

2. Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği 

 

2.1. Üyelik Hizmetleri  

 

2025 yılında 85 kişi yeni üye olurken, 52 kişi üyelikten ayrılmış 3 üyemiz ise vefat sebebi ile 

üyelikten düşmüştür. Bu bağlamda 2025 sonu itibariyle üye sayımız 3938 kişidir.  

 

Dernekler Yönetmeliği’nin 83. maddesine yapılan yeni eklenti ile her derneğin üye bilgilerini 

Dernekler Bilgi Sistemine kaydetme zorunluluğu getirilmiştir. Üyelik bilgilerinin Valilik 

sistemine girişi için bilgi güncelleme ve eksik bilgilerin tamamlanmasına yönelik çalışmalar 

tamamlanmış olup, Aralık 2024 tarihinde İstanbul Sivil Toplum Kuruşu tarafından son 3 yılı 

kapsayan (2022-2023-2024) Dernekler kanunu ve Yönetmeliği kapsamında incelenmiş ve 

Yasal ve Mali konularda aklanmıştır.   

  

2.2. BILMED Ofisleri ve Personel Yapısı: 

 

Ankara ofisimiz Üniversite Kampüsü içerisinde Dernek faaliyetlerine devam etmekte olup, 

gerek Bilkent Üniversitesi üst yönetimi, dekanlık ve bölümler düzeyinde, gerekse öğrenci 

kulüpleri ile etkin çalışmalar yaparak mezun-yönetim-öğrenci ilişkilerinde bağ kurma 

yolunda rol almaya devam etmektedir.  

 

 

Dernek merkezimizin bulunduğu binanın konut olarak yenilenmesi nedeniyle Beybi Giz Plaza 

Maslak’ta bulunan e-ofis firması ile sanal ofis anlaşması sağlanmıştır. 2025 yılı için de aynı 

anlaşmanın sürdürüldüğü, 2026 içinde devam etmesi öngörülmektedir. 

 

Yukarıda bahsettiğimiz gibi yenilenen dairemizin Derneğimize teslimi yapılmış ve gelir elde 

etmek amacıyla kiraya verilmeye devam etmektedir. Bu kira bedeli yasal mevzuat gereği 

senede 1(bir) kira artışı olacak şekilde Temmuz 2025 tarihinde devletin belirlemiş olduğu 

aylık kira artışı oranında yenilenmiştir. 

 

2.3. İdari, Mali ve Hukuki Danışmanlık ve Hizmetler: 

 

BİLMED geçmiş yıllarda olduğu gibi çeşitli konularda dışarıdan profesyonel hizmetler alarak 

faaliyetlerini hukuka uygun olarak sürdürmektedir. Bu çerçevede; 

 

• Mali Müşavirlik hizmeti Cüneyt Gökalan müşavirlik firması ile yapılan anlaşma halen 

devam etmektedir.  
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 Sosyal medya konularında Dijital Kalem Firması ile anlaşma sağlanmış olup hizmet 

alımı gerçekleşmektedir.  

 Hukuki konularda ücretsiz olarak İstanbul Barosunda kayıtlı Aka Hukuk Bürosundan 

hizmet almayı sürdürmektedir. 

 

3. BİLMED Çalışma Grupları  

 

3.1. Üye İşleri Komitesi;  

 

Bu çalışma grubumuzla üyelerin ve üye olmaya aday kitlenin memnuniyetinin sağlaması, 

üyelerin eleştiri, öneri ve taleplerinin takip edilmesi, ayrılan üyelerin ayrılış nedenlerinin 

öğrenilmesi ve üyelerin aidat yükümlülüklerinin yerine getirilmesinin takip edilmesi 

hedeflenmiştir. 

 

Bu dönemde yurt dışında İngiltere, Almanya, Rusya, Kanada, Amerika, Kıbrıs ve Hollanda’da 

yaşayan mezunlarımızın buluşmaları BİLMED himayesinde düzenli olarak başlatılmış, yurt 

dışı temsilcilerimizle yakın koordinasyonla çalışılmaktadır. 

 

Derneğimizde gerçekleştirilen çeşitli söyleşi, panel ve seminer, networking, gece, parti vb. 

organizasyonlarla çok sayıda mezunumuza erişme imkanı sağlanmıştır. Bu durum üye 

sayımızı ve sistemimizde kayıtlı mezun sayımızı artırabilmemize olanak sağlamıştır. Bu 

etkinliklerin birçoğunun üyelerimize ücretsiz olarak sunulması Derneğimize üye olmayı ve 

ödentilere katılmayı özendirmiştir. 

 

Üyelerimize yönelik avantajlar sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalar neticesinde Bilkent 

Otel, Sports International, Tepe Home Mobilya, Logos Ofis, Lösante Hastanesi, ACS Yüzme 

Kulübü, Güven Hastanesi ve Güven Tıp Merkezi Sağlık Hizmetleri ve Memorial Ankara 

Hastanesi, Studio27 Spor Merkezi, China Bloom Bodrum, Funda Ağız ve Diş Sağlığı 

Poliikliniği, Red Pony Binicilik, Regnum Başkent Gol, Endo Tercüme, Booster Performance, 

Alaflet Zaman ve Mekan Planlama, Hotel Houston, Altınel Otel, Diyetisyen Neslihan Aktepe, 

Liv Ankara Hastanesi eklenmiştir,  2026 yılında “Anlaşmalı Kurumlar” listemize yenilerinin 

eklenmesi için kurumlarla görüşmeler devam etmektedir.  

 

2025  yılında Değerli Yönetim kurulu üyelerimiz ve mezunlarımızın özverileri ile kurulan 

Bilband Grubu, Kasım ayında bağış amaçlı kullanılmak üzere  ilk konserini gerçekleştirmiştir.  

Elde edilen 96.000 TL’lik bilet geliri öğrencilerimizin eğitim hayatlarını daha güçlü, umutlu 

eşit koşullarda sürdürebilmelerine imkan tanımak amacı ile Bilkent Üniversitesi Burs Fonu’na 

aktarılmıştır. 

 

3.2. Sosyal Faaliyetler Komitesi 

 

Bu komitelerimizin ana amacı mezunlarımızı birbiriyle tanıştırmak, kaynaştırmak ve 

üyelerimize yönelik Salı Buluşmaları, İftar Buluşması , After Work Party, Brunch, Workshop 

veya benzeri sosyal faaliyetler gerçekleştirmektir.  

 

Sosyal Faaliyetler Komitemizin gerçekleştirdiği tüm etkinliklere “Etkinliklerimiz (Ocak 2025 – 

Aralık 2025)” bölümünde yer verilmiştir. 

 

3.3. İş Geliştirme (Networking) Komitesi 

 

Bu komitemizin ana amacı, özellikle ödenti borcu olmayan üyelerimize yönelik sektörel 

buluşmalar tertip etmek ve iş dünyasından öncelikle kendi mezunumuz olmak üzere başarılı 

isimlerle kısa konferanslar düzenlemektir. 

 

Yeni dönemde de ayda bir organizasyon planlaması ile buluşmalarımıza devam edilmiş ve 

şimdiye kadar onlarca buluşma çok değerli konuklarımızla hayata geçirilmiştir.  
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Mezunlar arasındaki bu networking buluşmalarımız yurtiçinde Ankara, İstanbul, İzmir, 

Bursa, Samsun illerimiz ve yurtdışındaki temsilciliklerimiz ile devam ettirilmiştir. 

 

Komitemizin gerçekleştirdiği etkinliklere “Etkinliklerimiz (Ocak 2025 – Aralık 2025)” 

bölümünde yer verilmiştir.   

 

3.4. Kültür ve Sanat Komitesi 

 

Bu komitemiz üyelerimizin kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımını artırmayı amaç 

edinmiştir. Çalışma grubumuz sergi, sinema, tiyatro faaliyetlerine katılım sağlanmasına 

yönelik çalışmalar sürdürürken kişisel gelişim ve hobi programları da planlamaktadır. 

 

 

3.5. Öğrenci İlişkiler Komitesi  

 

Bu komitemizin ana amacı Üniversitemiz öğrencileri ile mezunlarımız arasındaki iletişimi 

güçlendirmek. Öğrencilerimizin eğitim yaşamlarına ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunacak 

programlar düzenlemek hedeflenmektedir.  

 

 

3.6. BİLMED Mağaza Komitesi 

 

Üniversitemizin logosunu ve adını taşıyan ürünlerin üretilmesi ve satışı konusunda 

Derneğimiz ile Üniversitemiz arasında imzalanan protokol ile eş zamanlı olarak Bilkent Store 

Derneğimiz tarafından işletilmesine devam edilmekte olup, Meteksan ile iş birliği anlaşması 

yaparak bu ürün yelpazesini genişletmiştir. Bu sayede Bilmed Store üniversitemizin 

geleneksel büyük etkinliklerinde tek satış noktası olmuştur.  

 

3.7. İletişim Komitesi 

 

Yeni dönemde derneğin iletişim stratejisi gözden geçirilmiş iyileştirmeye açık alanları 

üzerinden çalışmalar yapılmıştır. Duyuru ve tanıtım görsellerimizin hazırlanması ve sosyal 

medya mecralarımızın yönetilmesi konusunda ajans değişikliğe gidilerek Derneğimizin 

başarıyla yürüttüğü çalışmaları kurumsal düzeyde iyileştirme girişimi başarıyla 

sonuçlanmıştır. Konuyla ilgili çalışmalar üyelerimizden olumlu geri bildirimler alınmasına 

sebep olmuştur. 

 

Facebook takipçi sayımız 8.000 kişi, Twitter da 4.593 kişi civarındadır. Instagram’da ise 

takipçi sayımız 7.640 kişi civarındadır. Aynı zamanda whatsaap yayın kanalı oluşturulmuş 

olup takipçilerimizle güncel bilgiler paylaşılmaktadır. Bazı illerimizde ve ülkelerde kişi sayının 

çokluğundan dolayı iletişimi hızlandırmak amacıyla yönetim kurulumuzun kontrolü altında 

Wahaatsap grupları oluşturulmuştur. 

 

BİLMED’in doğrudan e-posta ya da SMS göndererek ulaştığı mezun sayısı yaklaşık 20.000 

kişiye ulaşmıştır. Aynı esnada bu kişilere ait veriler güncel tutulmasına yönelik çalışmalar 

düzenli olarak devam etmektedir.  

 

3.8. Bilim ve Yayın Komitesi 

 

Yeni dönemde Bilim ve Yayın Komitemiz oluşturulmuş ve üyeleri belirlenmiştir. Bu komitenin 

çalışmaları sonucunda BİLMED Marka Sağlığı araştırmaları yapılmaya devam etmektedir. Bu 

çalışma sayesinde Bilkent Üniversitesi – BİLMED – Mezun – Öğrenci arasındaki ilişkileri 

veriye dayalı olarak incelenecek ve BİLMED’in yeni bir stratejik konsepti oluşturulabilecektir.  
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4. Etkinliklerimiz (Ocak 2025- Aralık 2025) 

 
 
17 Ocak 2025   BİLMED Ankara  Buluşması  Afitap    Ankara  
21 Ocak 2025   BİLMED New York Buluşması  Pera Soho   New York 

21 Ocak 2025   BİLMED İstanbul Buluşması Cheerz Caddebostan  İstanbul 
25 Ocak 2025   BILMED Amsterdam Executive Summit Mövenpick Hotel          Amsterdam  
 
 
11 Şubat 2025   BİLMED Kültür Sanat Faaliyeti, Çöp Adam Resim Atölyesi  İstanbul  
16 Şubat 2025   BİLMED Coffee Workshop Luz’s Mansion            İzmir  
25 Şubat 2025   BİLMED Ankara Buluşması  Pabellon Lounge  Ankara 

25 Şubat 2025   BİLMED Experince Tadım Etkinliği Westin Hotel     İstanbul 
 
 
11 Mart 2025    BİLMED İstanbul Anadolu İftar Yemeği, Tavacı Recep Usta  İstanbul 

18 Mart 2025   BİLMED Bursa İftar Yemeği  Laluka Bademli   Bursa 
18 Mart 2025  BİLMED  Ankara’da İftar Sofrasında Buluşuyor Hilton Hotel Ankara  

20 Mart 2025   BİLMED İstanbul’da İftar Avrupa Yakası Westin Hotel  İstanbul 
20 Mart 2025  BİLMED İzmir’de İftar  Midpoint    İzmir 
22 Mart 2025  BİLMED Londra’da  İftar Buluşuyor Antalya Restaurant  Londra 
23 Mart 2025   BİLMED Kanada Buluşması Local Public Eatery Adelaide Toronto  
 
 
28 Nisan 2025   Lahey Zirvesi Yolunda NATO'nun Gündemi     Ankara 

 
 
2 Mayıs 2025  Düsseldorf’ta Networking Düsseldorf Başkonsolosluğu  Düsseldorf 
19 Mayıs 2025  BİLMED New York’ta Buluşuyor Pera Soho    New York 
20 Mayıs 2025  BİLMED İstanbul Salı Buluşması  Simone    İstanbul   

23 Mayıs 2025  BİLMED  Yaza Merhaba Peras Pera    Ankara 
 

 
18 Haziran 2025  BİLMED Bilkentliler İstanbul’da Buluşuyor  Westin Hotel Ankara 
18 Haziran 2025 BİLMED Bilkentliler Ankara’da Buluşuyor Peras Pera  Ankara 
18 Haziran 2025 BİLMED Bilkentliler Bodrum’da Buluşuyor  Pera Lounge Bodrum 
24 Haziran 2025 Bursa Yaza Merhaba Partisi  Maşrapub    Bursa 
 

 
26 Temmuz 2025 BİLMED Bodrum Buluşması  Pera Lounge   Bodrum 
 
 
1 Ağustos 2025  BİLMED Bilkentliler Çeşme’de Buluşuyoruz Deca  İzmir 
30 Ağustos 2025 BİLMED Bodrum Buluşması  ChinaBloom   Bodrum 
 

14 Eylül 2025  BİLMED Mezunlar Eve Hoş geldiniz After Party    Artsy  Ankara  
24 Eylül 2025  BİLMED Yaza Veda Partisi    Mandarin Oriental Hotel  İstanbul 
 
 
03 Ekim 2025         BİLMED Yaza Veda Partisi   Setup    Bursa 
11 Ekim 2025          TEDXBİLKENT  Bilkent Üniversitesi Odeon   Ankara 
15 Ekim 2025          BİLMED Experience Tadım Etkinliği Nin Mahzen   İstanbul 

19 Ekim 2025          BİLMED Bodrum Brunch, Masal Evi     Bodrum 
21 Ekim 2025          BİLMED Salı Buluşması Sirena     izmir 
27 Ekim 2025          BİLMED Anıtkabir Ziyareti ve Cumhuriyet Buluşması Altınel Hotel Ankara 
 
 
19 Kasım 2025        BİLMED BilBand Konseri JJ Kanyon    İstanbul 

 
 
13 Aralık 2025        BİLMED Yeni Yıl Partisi  Laluka Bademli    Bursa 
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5. 2024 -2026 Dönemi 2. Yıl Mali Tabloları 

 

Dernek Bilanço 

 

   31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023 

   
 

   

 Kasa  396,50 696,16 649,41 

 Bankalar  1.267.989,78 1.325.444,00 508.930,19 

 - Vadeli  0 430.142,75 0,00 

 - Vadesiz  45.805,19 348.232,67 68.736,30 

 - Fon  1.207.466,20 526.132,34 436.108,09 

 - Kredi Kartı Alacakları 14.718,39 20.936,24 4.085,80 

 Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0,00 0,00 0,00 

 Gelir Tahakkuku  0 0 0,00 

 Verilen Avanslar  0 0 4.296,00 

 Demirbaşlar  192.127,73 192.127,73 192.127,73 

 Borçlar     

 - Personel Borçları  0 00,00 0,00 

 - Vergi ve SGK  32.292,24 20.931,78 14.705,58 

 - Web Hosting ve Dergi Tasarım  21.000,00 0,00 0,00 

 - SMM Bürosu   0,00 0,00 0,00 

 - Alınan Avanslar (İadeler vs.) 0,00 0,00 0,00 

 - Organizasyon (Plaket Yemeği) 0,00 0,00 0,00 

 - Diğer  0,00 0,00 0,00 

Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0,00 28.859,29 49.400,00 

 Gelirler  2.334.557,99 2.371.605,43 605.019,59 

 Giderler  2.351.810,92 1.583.394,58 434.720.95 

 Net -17.252,93 788.210,85 170.298,64 
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Dernek Gelir-Gider Tablosu 

 

2024-2026 YILLARI 1.YIL GELİR TABLOSU 

  2025 2024 2023 

 Aidat, Üyelik ve Bağış Gelirleri  1.343.557,96 668.926,45 444.862,26 

 Faiz Geliri 435.448,71 109.289,73 45.799,13 

 Organizasyon Gelirleri 113.750,00 1.030.561,00 500,00 

 Diğer Gelirleri 52.332,70 326.020,00 17.858,20 

 Reklam Geliri 0,00 0,00 0,00 

 Kira Geliri 318.500,00 221.400,00 96.000,00 

 Burs ve Sosyal Sorumluluk Proje Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

 Diğer Gelirler (SGK İndirim ve Teşvik Gelirleri)  70.968,62 15.408,25 0,00 

  2.334.557,99 2.371.605,43 605.019,59 

   
 

2024-2026 YILLARI GİDER TABLOSU 

  2025 2024 2023 

 Personel Giderleri 1.127.390,98 640.319,92 267.818,26 

     Esas İşçilik Giderleri 908.647,25 489.217,91 219.471,99 

     SGK Primi Giderleri 218.743,73 151.102,01 48.346,27 

 Organizasyon Giderleri 503.390,32 679.538,48 10.518,00 

     Plaket Töreni 281.320,72 679.538,48 10.518,00 

     Seminer, Atölye, Eğitim ve Faaliyetler 222.069,60 0,00 0,00 

Genel Giderler 327.081,26  85.063,97 87.217,96 

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 138.000,00 43.560,00 54.220,00 

     İletişim Giderleri 29.077,16     11.074,15 15.333,98 

     İşyeri Kira Giderleri 29.999,95 22.464,00 10.322,64 

     Temizlik Malzeme ve Hizmet Giderleri 0,00 0,00 0,00 

      Yemek Giderleri 123.287,80 0,00 0,00 

     Diğer Giderler 6.716,35 7.965,82 7.341,34 

 Banka, Noter, Tescil ve Diğer Vergiler 101.461.28 37.816,21 15.895,19 

     Banka Giderleri 18.341,07 9.907,19 4.154,75 

     Kargo Giderleri 0,00 754,43 80,42 

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 18.405,55 9.215,94 6.836,71 

     Noter Tescil Giderleri 5.264,57 8.655,20 2.054,91 

     Bina ve Arazi Vergisi 0,00 0,00 0,00 

     Bina Sigorta Giderleri 8.472,54 0,00 0,00 

     Bina Bakım Onarım Giderleri 34.615,00 0,00 0,00 

     Damga Vergisi 7.104,00 4.386,00 2.768,40 

     Diğer vergi ve Harçlar 9.258,55 4.897,45 0,00 

 Müşavirlik Giderleri 142.320,00 106.560,00 34.061,18 

     Danışmanlık Giderleri 70.320,00 54.720,00 7.022,00 

     Hukuk Müşavirliği 0,00 0,00 0,00 

     Mali Müşavirlik  72.000,00 51.840,00 27.039,18 

 Burs ve Yardımlar   96.000,00 0,00 0,00 

     Bursiyer Öğrenci Eğitim Giderleri 96,000,00 0,00 0,00 

Temsil Giderleri 47.941,23 32.711,00 5.310,00 

     Çiçek, Çelenk vb. Giderler 47.941,23 32.711,00 5.310,00 

 Ulaşım ve Konaklama Giderleri 6.225,85 1.385,00 13.900,36 

      Ulaşım Giderleri 6.225,85 1.385,00 11.740,36 

     Konaklama Giderleri 0,00 0,00 2.160,00 

  2.351.810,92 1.583.394,58 434.720,95 

 

  

  Net -17.252,93 788.210,85 170.298,64 
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İktisadi İşletme Bilanço 

 

   2025 2024 2023 

   
 

  

 Kasa  29.446,33 8.952,26 9.741,55 

 Bankalar  1.279,304,01 673.813,66 120.569,34 

 - Vadeli  0 500.000,00 0,00 

 - Vadesiz  104.954,86 173.813,66 120.569,34 

 - Kredi Kartı Alacakları-Fon 1.174.349,15 0,00 0,00 

 Diğer Alacaklar 99.105,87 97.004,18 82.165,49 

 - Ortaklardan Alacaklar 0,00 28.859,29 49.400,00 

 - Alıcılar 70.026,88 45.710,15 3.764,94 

 - Devreden KDV  0 19.096,59 29.000,54 

-Peşin Ödenen Vergi Ve Fonlar 29.078,99 3.338,15 0,00 

 Verilen Avanslar  0 376.833,52 95.988,00 

 Stoklar 244.000,00 590.220,00 420.826,36 

 Demirbaşlar  151.065,21 123.276,73 20.592,85 

 Aktif Toplamı 1.802.921,42 1.279.880,35 749.883,58 

 
   

 Borçlar  221.757,35 133.841,15 24.499,91 

 - Personel Borçları  0 0,00 0,00 

 - Satıcılar 197.861,99 130.479,27 14.978,85 

 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 23.895,36 11.255,94 9.521,06 

 Dönem Kârı ve Diğ. Yas. Yük. 

Kar. 
83.955,24 52.811,81 54.253,52 

 Ortaklara Borçlar 0,00 0,00 0,00 

Geçmiş Yıllar Karları 1.140,512,45 0,00 0,00 

 Faaliyet Karı/Zararı 356.696,38 152.240,86 373.603,95 

 Pasif Toplamı 1.802.921,42 338.893,82 452.357,38 

 
   

 Gelirler  3.628.729,50 2.977.459,97 1.708.746,01 

 Giderler  3.272.033,12 2.242.893,17 1.335.142,06 

 Net Kar/Zarar 356.696,38 734.566,80 373.603,95 
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İktisadi İşletme Gelir Gider Tablosu 

GELİR TABLOSU 

  2025 2024 2023 

 Satış Gelirleri 3.646.502.30 2.387.239,97 1.708.746,01 

% 18 KDV'li Satışlar 0,00 0,00 96.258,45 

% 8 KDV'li Satışlar 0,00 0,00 411.242,58 

KDV'den Muaf Satışlar 0,00 0,00 0,00 

% 20 KDV'li Satışlar 455.609.53 241.204,92 190.212,61 

% 10 KDV'li Satışlar 2.859.480,57 2.105.309,69 1.011.032,37 

 Faiz Gelirleri 310.933,49 39.933,30 0,00 

 Diğer Gelirler (SGK İnd. ve Teş. Gel.)  2.705,91 792.06 0,00 

  3.628.729,50 2.387.239,97 1.708.746,01 

    GİDER TABLOSU 

  2025 2024 2023 

 Satışların Maliyeti 2.022.253,90 1.159.286,83 756.135,36 

     Satılan Ticari Mal Alımları 2.022.253,90 1.159.286,83 756.135,36 

 Kira Giderleri 243.049,33 201.585,90 137.987,89 

     İşyeri Kira Giderleri 243.049,33 201.585,90 137.987,89 

 Faaliyet Giderleri 184.848,61 227.691.89 20.766,03 

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

     İletişim Giderleri 16.349,80 4.092,06 2.440,59 

     Ambalaj ve Paketleme Giderleri 27.037,50 406,25 1.494,64 

     Temizlik Malzeme ve Hizmet Giderleri 595,62 94,38 1.224,48 

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 18.610,45 14.879,35 4.221,50 

     Kargo Giderleri 9.516,45 4.926,28 4.436,96 

     Enerji Giderleri (Elektrik Katılım) 8.458,43 7.180,51 6.399,56 

     Teknik Danışmanlık Giderleri 4.918,72 0,00 0,00 

     Organizasyon, Seyahat ve Ulaşım Gid. 4.900,00 195.668,40 0,00 

     Bina Bakım Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

     Matbaa Basım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

     Diğer Giderler 1.240,87 444,66 548,30 

     Bağış Giderleri 92.330,77 0,00 0,00 

     İş Sağlığı Ve Giderleri Giderleri 890,00 0,00 0,00 

 Banka, Noter, Tescil ve Diğ. Vergiler 52.062,64 65.051,71 59.214,22 

     Banka Giderleri 23.449,24 41.886,07 47.917,32 

     Noter Tescil Giderleri 1.070,76 2.100,08 1.913,65 

     Damga Vergisi 17.715,70 10.906,23 6.742,59 

     K. K. E. Giderler 6.826,94 6.194,57 1.639,86 

     Diğer vergi ve Harçlar 3.000,00 3.964,76 1.000,80 

 Müşavirlik Giderleri 60.000,00 49.737,40 28.444,88 

     Mali Müşavirlik  60.000,00 49.737,40 28.444,88 

 Personel Giderleri 586.917,84 464.777,11 207.210,41 

     Esas İşçilik Giderleri 421.592,12 315.143,10 150.971,87 

     SGK Primi Giderleri 104.344,02 90.362,08 37.349,06 

     Yemek Bedeli 60.981,70 59.271,93 18.889,48 

     Kıdem  0,00 0,00 0,00 

 Temsil Giderleri 1.726,36 14.056,46 0,00 

     Çiçek, Çelenk vb. Giderler 1.726,36 14.056,46 0,00 

 Ödenecek Vergiler 121.174,44 52.811,81 125.081,27 

      Kurumlar Vergisi Karşılığı  121.174,44 52.811,81 125.081,27 

  3.272.033,12 2.234.999,11 1.334.840,06 

    

  Net 356.696.38 373.905,95 373.905,95 
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Mali Tablolar ile ilgili Açıklamalar: 

 

 

6. 2024-2026 Yönetim Dönemi 3. Yıl Faaliyet Planı ve Bütçe Önerisi 

 

2026 Yönetim Dönemi Faaliyet Planı 

 

Tüzüğümüzde tanımlanmış olan amaçlarımıza ulaşılmasını sağlamak için faaliyet 

önceliklerimizi belirlemek, gelirlerimizi arttırmak ve giderlerimizde mümkün olan tüm 

tasarruf uygulamalarını hayata geçirmek gerekmektedir.  

 

Gelirlerimiz, üye aidat ve etkinlik gelirleri, reklam ve sponsorluk gelirleri ve diğer gelirlerden 

oluşmaktadır. Dernek faaliyetlerimizi sürdürebilmek ve giderlerimizi karşılamak için üye 

aidatları, Dernek faaliyetlerinden elde edilen gelir kaynaklarının yanında yan gelir 

kaynaklarının çeşitlendirilerek bütçenin dengelenmesi gerekmektedir. Üye aidat gelirlerini 

arttırmak amacıyla sistematik olarak telefon ve/veya e-posta ile iletişim kurulmakta, adres 

güncellemeleri yapılmakta ve üye Dernek bağlantısı aktif tutulmaya çalışılmaktadır. Faaliyet 

gelirlerinin arttırılması amacıyla üyelerimizin ilgi alanları dikkate alınarak sürekli eğitim, 

seminer organizasyonlar vb. programların yapılması planlanmıştır.  

 

Yeni bir sürdürülebilir gelir kaynağı oluşturmak amacı ile kurulan iktisadi işletmemizin en 

verimli hale getirilerek buradan sağladığımız kaynaklarla faaliyetlerimizin artırılması 

planlanmıştır. Yeniden düzenlenecek olan web sayfamız, e-bülten reklamları, duyuru ve 

sosyal medya mecralarımız üzerinden yapılacak reklamlarla reklam gelirlerimizin artırılması 

öngörülmüştür. 

 

Dernek giderlerinin azaltılmasına yönelik olarak her gider kalemi üzerinden değerlendirmeler 

yapılıp azaltılması için gereken önlemlerin alınması, gereksiz görülen aboneliklerin 

kapatılması ve bilgi teknolojilerinin daha etkin kullanımı ile iletişim ve kırtasiye giderlerinde 

azalma sağlanması planlanmıştır. 

 

2024-2026 Yönetim Dönemi Bütçe Önerisi 

 

Dernek 2026 Yılı Tahmini Gelir ve Gider Tablosu 

 

GELİRLER   Üye Sayısı   Ödenti   Toplam  

2026 Mezunları (Giriş Aidat Yıllık) 10 500,00     5.000,00 

Eski Mezun Giriş Aidatı  70 250,00     17.500,00 

Üyelik Aidatı 600 1.500,00 900.000,00 

Geçmiş Dönem Aidat Tahsilatı  400.000,00 

Finansman Gelirleri     500.000,00 

Organizasyon, Reklam, Sponsorluk  Bağış Geliri   600.000,00 

Kira Gelirleri   430.000,00 

 TOPLAM GELİR   2.852.500,00 
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GİDERLER  Toplam  

 Personel Giderleri 1.485.000,00 

     Esas İşçilik Giderleri 1.200.000,00 

     SGK Primleri Gideri 285.000,00 

 Organizasyon Giderleri 450.000,00 

     Plaket Töreni 350.000,00 

     Seminer, Atölye, Eğitim ve Faaliyetler 100.000,00 

Genel Giderler 545.000,00 

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 285.000,00 

     İletişim Giderleri 40.000,00 

     İşyeri Kira Giderleri 50.000,00 

     Yemek Giderleri 160.000,00 

     Diğer Giderler 10.000,00 

 Banka, Noter, Tescil ve Diğer Vergiler 106.000,00 

     Banka Giderleri 15.000,00 

     Kargo Giderleri 0,00 

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 20.000,00 

     Noter Tescil Giderleri 6.000,00 

     Bina Sigorta-Bakım Giderleri 50.000.00 

     Diğer vergi dava ve harçlar 15.000,00 

     Mali Müşavirlik  55.000,00 

Temsil Giderleri 20.000,00 

     Çiçek, Çelenk vb. Giderler 20.000,00 

 Ulaşım ve Konaklama Giderleri 20.000,00 

     Ulaşım Giderleri 10.000,00 

     Konaklama Giderleri 10.000,00 

Planlanan Kar 171.500,00 

  TOPLAM GİDER 2.681.000,00 
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İktisadi İşletme 2026 Yılı Tahmini Gelir ve Gider Tablosu 

 

GELİRLER   Toplam  

 Satış Gelirleri  3.800.000,00 

 Finansman Gelirleri  350.000,00 

 Diğer Gelirler (SGK İndirim ve Teşvik Gelirleri) 0 

  TOPLAM GELİR 4.150.000,00 

  GİDERLER  Toplam  

Satılan Ticari Mal Alımları 1.800.000,00 

Kira Giderleri     400.000,00  

Faaliyet Giderleri 233.000,00 

     Tanıtım ve Tasarım Giderleri 0 

     Ambalaj ve Paketleme Giderleri 30.000,00 

     İletişim Giderleri 6.000,00 

     Temizlik Malz. ve Hizmet Giderleri 10.000,00 

     Kırtasiye, Bilgisayar Sarf Giderleri 15.000,00 

     Kargo Nakliye Giderleri 25.000,00 

     Enerji Giderleri (Elektrik Katılım) 12.000,00 

     Bina Bakım Onarım 50.000,00 

     Matbaa Basım Giderleri 5.000,00 

     İlan Reklam Giderleri 5.000,00 

     Yemek ve Diğer Giderler 75.000,00 

 Banka, Noter, Tescil ve Diğer Vergiler 195.000,00 

     Banka Giderleri 10.000,00 

     Noter Tescil Giderleri 5.000,00 

     Damga Vergisi 10.000,00 

     Diğer vergi ve Harçlar 170.000,00 

 Müşavirlik Giderleri 55.000,00 

     Mali Müşavirlik  55.000,00 

 Personel Giderleri 750.000,00 

     Esas İşçilik Giderleri 550.000,00 

     Yemek gideri 60.000,00 

     SGK Primleri Gideri 140.000,00 

  TOPLAM GİDER 3.433.000,00 

  Planlanan Kar 717.000,00 
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2024 - 2026 DÖNEMİ KURULLARI 

 

Yönetim Kurulu (Asıl) 

 

Deniz SIRER (POLS'99) 

Murat ERDÖR (MAN'99) 

Nalan İNALHARS (ELIT'02) 

Özge ERPOLAT(IAED'05) 

Ertaç DEMİRÇELİK (MAN'01) 

İ. Pınar CANALP (CTIS0'1) 

Hakan KÖKSAL (MAN'99) 

Melih DANIŞMAN (MAN'11) 

Baran ATEŞ (IR’03) İstifa 

Murat ÖZMEN (ECON'03) 

Doğucan Fırat ARSLANTÜRK (LAW'18) 

Mustafa GÖKSU (MAN'19) 

 

 

Yönetim Kurulu (Yedek) 

 

Cansu Irmak CÖMERT(EE'10) 

Işıl GÖZLEVELİ (IR'99) İstifa 

Buket PİŞKİN(POLS'99) 

O. Özgün CAN (THS'00) 

 

 

Denetim Kurulu (Asıl) 

 

Erhan ÇETİN (ACC'06) Vefat 

İlke PAPİLA (IR'10) 

Nazan Özünlü TAVLAN (PSYC'17) 

 

 

Denetim Kurulu (Yedek) 

 

Yener ATAKAN (IR'98) 

Aybüke ŞANAL TAŞCILAR (ECON'15) İstifa 

Altuğ İzim BOZADA (THS'98) İstifa 

 

 

 

Disiplin Kurulu (Asıl) 

 

Gonca GÖK(BF'01) 

Ali EŞKİNAT ( IR'98) 

H. Özlem UÇARKUŞ(MBA'94) 

 

 

Disiplin Kurulu (Yedek) 

 

N. Kutlu TAMAY(BMS'95) 

Neşe ANİBAL (POLS'02 

Tuba ÖZYILMAZ (ELIT'00) 

 


